CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN TẬP THỂ

Kính gửi: Công ty Cổ phần Sông Ba

Chúng tôi là những người ký tên dưới đây đã sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Sông Ba.

Nay, chúng tôi ủy quyền cho Ông (Bà):........................................................................................................................................

Địa chỉ: ..........................................................................……………….……Điện thoại:…...................................……………..

Đơn vị công tác:.........................................................……………………….……………………………………………….…..

CMND số: ......................... ngày cấp: ........................................ nơi cấp: ………………………………....................................

Được thay mặt chúng tôi tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ phần Sông Ba vào ngày 12/04/2019 tại 573 Núi Thành, thành phố Đà Nẵng. Người được ủy quyền này có đủ thẩm quyền và trách nhiệm tham gia thảo luận và biểu quyết tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông.
	STT
	Họ và tên
	Chứng minh nhân dân
	Số cổ phần

sở hữu
	Chữ ký của

người ủy quyền

	Số
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	Tổng cộng số cổ phần

	.............., ngày ...... tháng ...... năm 2019

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

	(ký, ghi rõ họ và tên)

	[image: image1.jpg]

SBA
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG BA

     Đ/c: 573 Núi Thành - TP Đà Nẵng * Tel: 0236.3653592-2215592 * Fax: 0236.3653593

Email: sba2007@songba.vn * Website:www.songba.vn
	[image: image2.png]ANAB

ACCREDITED

mm—ISO/IEC 17021 pupuy

MANAGEMENT SYSTEMS
CERTIFICATION BODY

[image: image1.jpg][image: image2.png]